
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Отрокская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                                  № 167/1 

О создании школьного театра «Фантазия» 

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. 

№ 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных 

объединений», во исполнение пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства 

просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных 

организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 № 1, в целях эстетического 

развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2023-2024 учебном году школьный театр «Фантазия» для 

обучающихся в количестве не менее5 человек. 

   

          2. Утвердить список членов школьного театра (Приложение 1).        

3. Назначить руководителем школьного тетра «Фантазия» учителя Бодрину Е.В.. 

4.Утвердить паспорт школьного театра (Приложение 2). 

7.Утвердить устав школьного театра.  

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Соловьеву Е.Ю. 

  

  
 

 Директор                                                                                                  Л.В.Верещагина 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Приложение № 1  

    к приказу № 167/1 от 01.09.2023 

 

СПИСОК ЧЛЕНОВ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА 

 

№  

п/п  

Ф.И.О. учащихся  класс  

1  Панасенко Вика 6 

2  Панасенко Полина 6 

3  Журавлев Лев 6 

4  Бухно Виктор 6 

5  Бодрина Ксения 7 

6  Машуков Никита 7 

7  Гоманович Никита 1 

  

  

 

 

 

 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

 

ПАСПОРТ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА 

 

Название школьного театра «Фантазия» 

Дата создания сентябрь 2023 год 

Адрес ОУ  Идринский район с.Отрок 

ул.Сыдинская,19 

 Идринский район с.Отрок 

ул.Сыдинская,19 

Телефон, электронная почта 83913591336 

otridra15@rambler.ru 

Директор ОУ Верещагина Людмила Викторовна 

Заместитель директора воспитательной 

работе  

Соловьева Елена Юрьевна 

Руководитель школьного театра Бодрина Елена Викторовна 

Сайт ОУ otridra.narod.ru 

Страница в VK https://vk.com/public213489127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-16T14:43:46+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




